

B.O.S. INVEST ApS

Skovvej 14
7442 Engesvang

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2019

Bent Orla Svendsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

B.O.S. INVEST ApS
Skovvej 14
7442 Engesvang

CVR-nr: 21177342
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktivitet

Virksomhedens væsentligste aktivitet er handel med værdipapirer. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -280. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 4.940 og en egenkapital på tkr. 4.932.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-39.281	-28.033
Resultat af ordinær primær drift		-39.281	-28.033
Andre finansielle indtægter		148.822	190.838
Øvrige finansielle omkostninger		-389.088	-681
Ordinært resultat før skat		-279.547	162.124
Skat af årets resultat		0	-35.816
Årets resultat		-279.547	126.308
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	52.900
Overført resultat		-333.547	73.408
I alt		-279.547	126.308

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavende skat		25.241	0
Andre tilgodehavender		360.000	360.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1	0	14.076
Tilgodehavender i alt		385.241	374.076
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.899.145	4.813.670
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.899.145	4.813.670
Likvide beholdninger		655.438	115.341
Omsætningsaktiver i alt		4.939.824	5.303.087
Aktiver i alt		4.939.824	5.303.087

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.753.324	5.086.871
Forslag til udbytte		54.000	52.900
Egenkapital i alt		4.932.324	5.264.771
Skyldig selskabsskat		0	30.816
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.500	38.316
Gældsforpligtelser i alt		7.500	38.316
Passiver i alt		4.939.824	5.303.087

Noter

1. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Virksomheden havde primo 14.076 kr. tilgode hos ledelsen. Lånet opstod ved en fejl. Der blev ikke stillet sikkerhed for lånet. Der blev beregnet rente efter Selskabslovens regler, som for tiden udgør 10,05%. Fordringen er indfriet.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1